R32
NIEUW KOELGAS
HOGE DRUK KANAALUNIT
·  Hoge ESP (externe statische druk) tot 150 Pa
·  Automatische leerfunctie voor de vereiste statische druk
 tijdens de inbedrijfstelling*
· DC FAN voor betere efficiëntie en controle
· Ingebouwde condenspomp

geregeld en foutmeldingen uitgelezen.
Afstands-
bediening
Koelcapaciteit
SEER
Verw. capaciteit
SCOP Binnenunit
Ext. statische druk Geluidsdruk Afmetingen
Buitenunit
Afmetingen Leidinglengte /
Hoogteverschil
binnen-buiten m
Nom (Min - Max) Nom (Min - Max) Nom (Min - Max) Hi / Med / Lo H x B x D H x B x D
kW kW Pa dB(A) mm mm
PACi ELITE. KIT-__H5 Enkelfase / KIT-__H8 Driefase
3,60kW KIT-36PF1ZH5
CZ-RTC5B
3,60 (1,50 - 4,00) 6,10 A++ 4,00 (1,50 - 5,00) 4,30 A+ S-36PF1E5B 70 (10 - 150) 33 / 29 / 25 290 x 800 x 700 U-36PZH2E5 695 x 875 x 320 3 ~ 40 / 30
5,00kW KIT-50PF1ZH5 5,00 (1,50 - 5,60) 5,90 A+ 5,60 (1,50 - 6,50) 4,20 A+ S-50PF1E5B 70 (10 - 150) 34 / 30 / 26 290 x 800 x 700 U-50PZH2E5 695 x 875 x 320 3 ~ 40 / 30
6,00kW KIT-60PF1ZH5 6,00 (2,00 - 7,10) 6,40 A++ 7,00 (1,80 - 8,00) 4,30 A+ S-60PF1E5B 70 (10 - 150) 35 / 32 / 26 290 x 1 000 x 700 U-60PZH2E5 695 x 875 x 320 3 ~ 40 / 30
7,10kW KIT-71PF1ZH5 7,10 (2,20 - 9,00) 6,50 A++ 8,00 (2,00 - 9,00) 4,60 A++ S-71PF1E5B 70 (10 - 150) 35 / 32 / 26 290 x 1 000 x 700 U-71PZH2E5 996 x 940 x 340 5 ~ 50 / 30
10,00kW KIT-100PF1ZH5 10,00 (3,10 - 12,50) 6,20 A++ 11,20 (3,10 - 14,00) 4,40 A+ S-100PF1E5B 100 (10 - 150) 38 / 34 / 31 290 x 1 400 x 700 U-100PZH2E5 1 416 x 940 x 340 5 ~ 85 / 30
12,50kW KIT-125PF1ZH5 12,50 (3,20 - 14,00) 5,88 14,00 (3,20 - 16,00) 4,26 S-125PF1E5B 100 (10 - 150) 39 / 35 / 32 290 x 1 400 x 700 U-125PZH2E5 1 416 x 940 x 340 5 ~ 85 / 30
14,00kW KIT-140PF1ZH5 14,00 (3,30 - 16,00) 5,73 16,00 (3,30 - 18,00) 4,18 S-140PF1E5B 100 (10 - 150) 40 / 36 / 33 290 x 1 400 x 700 U-140PZH2E5 1 416 x 940 x 340 5 ~ 85 / 30
7,10kW KIT-71PF1ZH8 7,10 (2,20 - 9,00) 6,40 A++ 8,00 (2,00 - 9,00) 4,60 A++ S-71PF1E5B 70 (10 - 150) 35 / 32 / 26 290 x 1 000 x 700 U-71PZH2E8 996 x 940 x 340 5 ~ 50 / 30
PACi STANDARD. KIT-__H5 Enkelfase / KIT-__H8 Driefase
6,00kW KIT-60PF1Z5
CZ-RTC5B
6,00 (2,00 ~ 7,10) 6,10 A++ 6,00 (1,80 ~ 7,00) 4,20 A+ S-60PF1E5B 70 (10 - 150) 35 / 32 / 26 290 x 1 000 x 700 U-60PZ2E5 695 x 875 x 320 3 ~ 40 / 30
7,10kW KIT-71PF1Z5 7,10 (2,00 ~ 7,70) 6,10 A++ 7,10 (1,80 ~ 8,10) 4,30 A+ S-71PF1E5B 70 (10 - 150) 35 / 32 / 26 290 x 1 000 x 700 U-71PZ2E5 695 x 875 x 320 3 ~ 40 / 30
10,00kW KIT-100PF1Z8 10,00 (3,00 - 11,50) 5,60 A+ 10,00 (3,00 - 14,00) 3,80 A S-100PF1E5B 100 (10 - 150) 38 / 34 / 31 290 x 1400 x 700 U-100PZ2E8 996 x 980 x 370 5 ~ 50 / 30
12,50kW KIT-125PF1Z8 12,50 (3,20 - 13,50) 5,54 12,50 (3,30 - 15,00) 3,61 S-125PF1E5B 100 (10 - 150) 39 / 35 / 32 290 x 1400 x 700 U-125PZ2E8 996 x 980 x 370 5 ~ 50 / 30
14,00kW KIT-140PF1Z8 14,00 (3,30 - 15,00) 5,37 14,00 (3,40 - 16,00) 3,54 S-140PF1E5B 100 (10 - 150) 40 / 36 / 33 290 x 1400 x 700 U-140PZ2E8 996 x 980 x 370 5 ~ 50 / 30
Panasonic Nederland
Europalaan 28E, 5232 BC ‘s-Hertogenbosch
Telefoon: +31 (0)73 6402 538
Panasonic is een handelsmerk van Panasonic Corporation